第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

再利用したパン粉でクッキーなどの小菓子を作成、販売予定。

氏名： 星　阿騎野

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

パンの切れ端をパン粉に再利用。
牛肉は経産牛を使用している。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

墨田区内の飲食店を中心とした事業者と協力し、SDGsの取り組みをし、かつ墨
田区の活性化に繋げていきたい。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

食品ロス10%減。

業　種 宿泊業、飲食業

所 在 地
東京都墨田区業平2-19-10ヴィラ業平101

130-0002

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： saint de gourmand

代表者　役職： オーナー

＜宣言日・変更日＞ 令和4年12月1日